
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA  105 43.704.327/0001-57 384,41 307,52 Sim

2 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME  039 05.445.990/0001-95 350,00 350,00 13,81 Sim

3 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO 
EIRELI

 104 18.963.159/0001-77 384,41 384,41 9,83 Sim

4 WAGNER ALVES DA SILVA  047 27.008.476/0001-25 384,41 384,41 0,00 Sim

5 KARIELAINE CAVALCANTI BRITO  032 52.570.750/0001-00 384,41 384,41 0,00 Sim

6 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME  023 08.604.460/0001-30 384,41 384,41 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E 
CIA LTDA

 123 10.285.338/0001-90 384,41 257,00 Sim

JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  086 36.207.681/0001-00 384,41 258,00 0,3891 Sim

M H SANTANA BEZERRA  125 50.860.637/0001-26 384,41 260,00 0,7752 Sim

WHENIO THYAGO ALENCAR DOS 
SANTOS

 059 08.097.841/0001-70 384,41 300,00 15,3846 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/01/2024 07:38:20
Técnico de equipamentos audiovisuais: executado por profissional capacitado para instalação, operação e 

manutenção de equipamentos audiovisuais (incluindo sonorização e projeção) adequados para realização dos 
serviços;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIO
Descrição: Técnico de equipamentos audiovisuais: executado por profissional capacitado para instalação, operação e manutenção de 
equipamentos audiovisuais (incluindo sonorização e projeção) adequados para realização dos serviços;
Quantidade: 84 Valor Unit.: 307,52 Valor Total: 25.831,68

Marca: NENHUMA Modelo: NENHUM

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/01/2024 07:38:20
Cerimonialista: responsável pela organização e bom andamento do cerimonial no evento, bem como 

identificação de autoridades e convidados VIPs, preparação da mesa diretora, de nominatas, elaboração de 
roteiro, entre outros, com a supervisão da UFSB, e suje

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIO
Descrição: Cerimonialista: responsável pela organização e bom andamento do cerimonial no evento, bem como identificação de 
autoridades e convidados VIPs, preparação da mesa diretora, de nominatas, elaboração de roteiro, entre outros, com a supervisão 
da UFSB, e sujeito a aprovação.  
Quantidade: 14 Valor Unit.: 311,80 Valor Total: 4.365,20

Marca: NENHUMA Modelo: NENHUM
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA  100 43.704.327/0001-57 389,75 311,80 Sim

2 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME  111 05.445.990/0001-95 350,00 350,00 12,25 Sim

3 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME  107 08.604.460/0001-30 389,75 389,75 11,36 Sim

4 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO 
EIRELI

 025 18.963.159/0001-77 389,75 389,75 0,00 Sim

5 KARIELAINE CAVALCANTI BRITO  136 52.570.750/0001-00 389,75 389,75 0,00 Sim

6 WAGNER ALVES DA SILVA  016 27.008.476/0001-25 389,75 389,75 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E 
CIA LTDA

 026 10.285.338/0001-90 389,75 249,00 Sim

M H SANTANA BEZERRA  142 50.860.637/0001-26 389,75 250,00 0,4016 Sim

JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  117 36.207.681/0001-00 389,75 298,00 19,2000 Sim

WHENIO THYAGO ALENCAR DOS 
SANTOS

 061 08.097.841/0001-70 389,75 389,75 30,7886 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA  087 43.704.327/0001-57 271,55 217,24 Sim

2 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME  136 05.445.990/0001-95 260,00 260,00 19,68 Sim

3 KARIELAINE CAVALCANTI BRITO  084 52.570.750/0001-00 271,55 271,55 4,44 Sim

4 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME  018 08.604.460/0001-30 271,55 271,55 0,00 Sim

5 WAGNER ALVES DA SILVA  119 27.008.476/0001-25 271,55 271,55 0,00 Sim

6 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO 
EIRELI

 069 18.963.159/0001-77 271,55 271,55 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E 
CIA LTDA

 047 10.285.338/0001-90 271,55 214,00 Sim

JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  117 36.207.681/0001-00 271,55 215,00 0,4673 Sim

M H SANTANA BEZERRA  091 50.860.637/0001-26 271,55 240,00 11,6279 Sim

WHENIO THYAGO ALENCAR DOS 
SANTOS

 049 08.097.841/0001-70 271,55 271,55 13,1458 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/01/2024 07:38:21
Coordenador de audiovisual e equipamentos (AVI): profissional responsável por coordenar serviço de 
montagem e desmontagem, manutenção e operação de equipamentos audiovisuais, computadores e 

aplicativos nestes instalados e demais aparelhos eletrônicos a se

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIO
Descrição: Coordenador de audiovisual e equipamentos (AVI): profissional responsável por coordenar serviço de montagem e 
desmontagem, manutenção e operação de equipamentos audiovisuais, computadores e aplicativos nestes instalados e demais 
aparelhos eletrônicos a serem utilizados durante o evento;
Quantidade: 7 Valor Unit.: 217,24 Valor Total: 1.520,68

Marca: NENHUMA Modelo: NENHUM

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/01/2024 07:38:21
Mestre de cerimônia (cerimonial e protocolo): executado por profissional (sujeito a aprovação prévia do 

contratante) capacitado com a prática comprovada, boa postura, desenvoltura, adequada presença de palco, 
boa dicção, voz adequada a apresentação de cer
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA  123 43.704.327/0001-57 246,52 197,21 Sim

2 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME  017 05.445.990/0001-95 230,00 230,00 16,63 Sim

3 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO 
EIRELI

 045 18.963.159/0001-77 246,52 246,52 7,18 Sim

4 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME  093 08.604.460/0001-30 246,52 246,52 0,00 Sim

5 KARIELAINE CAVALCANTI BRITO  145 52.570.750/0001-00 246,52 246,52 0,00 Sim

6 WAGNER ALVES DA SILVA  114 27.008.476/0001-25 246,52 246,52 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E 
CIA LTDA

 067 10.285.338/0001-90 246,52 184,00 Sim

M H SANTANA BEZERRA  109 50.860.637/0001-26 246,52 185,00 0,5435 Sim

JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  092 36.207.681/0001-00 246,52 208,00 12,4324 Sim

WHENIO THYAGO ALENCAR DOS 
SANTOS

 108 08.097.841/0001-70 246,52 246,52 18,5192 Sim

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIO
Descrição: Mestre de cerimônia (cerimonial e protocolo): executado por profissional (sujeito a aprovação prévia do contratante) 
capacitado com a prática comprovada, boa postura, desenvoltura, adequada presença de palco, boa dicção, voz adequada a 
apresentação de cerimonial, articulação e capacidade de desempenhar eventuais improvisos no roteiro cerimonial, além de traje 
adequado (formal e discreto) para a apresentação;
Quantidade: 14 Valor Unit.: 197,21 Valor Total: 2.760,94

Marca: NENHUMA Modelo: NENHUM

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA  148 43.704.327/0001-57 678,88 543,10 Sim

2 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME  107 05.445.990/0001-95 600,00 600,00 10,48 Sim

3 KARIELAINE CAVALCANTI BRITO  106 52.570.750/0001-00 678,88 678,88 13,15 Sim

4 WAGNER ALVES DA SILVA  055 27.008.476/0001-25 678,88 678,88 0,00 Sim

5 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO 
EIRELI

 142 18.963.159/0001-77 678,88 678,88 0,00 Sim

6 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME  115 08.604.460/0001-30 678,88 678,88 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E 
CIA LTDA

 015 10.285.338/0001-90 678,88 399,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/01/2024 07:38:21
PRODUTOR GERAL: sendo responsável em coordenar, fiscalizar, orientar e viabilizar a logística geral do 

evento, ter idade entre 18 e 50 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo o 
ensino fundamental completo, não ter antec

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIO
Descrição: PRODUTOR GERAL: sendo responsável em coordenar, fiscalizar, orientar e viabilizar a logística geral do evento, ter 
idade entre 18 e 50 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo o ensino fundamental completo, não 
ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar. 
Quantidade: 7 Valor Unit.: 543,10 Valor Total: 3.801,70

Marca: NENHUMA Modelo: NENHUM
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M H SANTANA BEZERRA  077 50.860.637/0001-26 678,88 400,00 0,2506 Sim

JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  026 36.207.681/0001-00 678,88 538,00 34,5000 Sim

WHENIO THYAGO ALENCAR DOS 
SANTOS

 012 08.097.841/0001-70 678,88 678,88 26,1859 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME  091 05.445.990/0001-95 500,00 500,00 Sim

2 KARIELAINE CAVALCANTI BRITO  084 52.570.750/0001-00 597,22 597,22 19,44 Sim

3 WAGNER ALVES DA SILVA  098 27.008.476/0001-25 597,22 597,22 0,00 Sim

4 ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA  005 43.704.327/0001-57 597,22 597,22 0,00 Sim

5 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME  140 08.604.460/0001-30 597,22 597,22 0,00 Sim

6 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO 
EIRELI

 073 18.963.159/0001-77 597,22 597,22 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  032 36.207.681/0001-00 597,22 499,99 Sim

WHENIO THYAGO ALENCAR DOS 
SANTOS

 116 08.097.841/0001-70 597,22 597,22 19,4464 Sim

MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E 
CIA LTDA

 104 10.285.338/0001-90 597,22 597,22 0,0000 Sim

M H SANTANA BEZERRA  081 50.860.637/0001-26 597,22 597,22 0,0000 Sim

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/01/2024 07:38:21
PRODUTOR DE CAMARINS, responsável em receber as atrações e acomoda-las em seus devidos camarins e 

organizar o bife, água e/ou alimentos conforme acertado previamente com a produção. devidamente 
identificado, ter idade entre 18 e 50 anos, não estar gestant

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIO
Descrição: PRODUTOR DE CAMARINS, responsável em receber as atrações e acomoda-las em seus devidos camarins e organizar 
o bife, água e/ou alimentos conforme acertado previamente com a produção. devidamente identificado, ter idade entre 18 e 50 anos, 
não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo a 4° série do ensino fundamental, não ter antecedentes 
criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 500,00 Valor Total: 3.500,00

Marca: PROPRIA Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA  062 43.704.327/0001-57 672,50 599,00 Sim

2 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME  054 05.445.990/0001-95 600,00 600,00 0,17 Sim

3 KARIELAINE CAVALCANTI BRITO  099 52.570.750/0001-00 672,50 672,50 12,08 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/01/2024 07:38:21
DIRETOR DE PALCO: Responsável pela coordenação do palco, ordem, tempo das apresentações e horários de 

passagens de som. devidamente identificado, ter idade entre 18 e 50 anos, não estar gestante, gozar de boa 
saúde física e mental, ter no mínimo o ensino 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIO
Descrição: DIRETOR DE PALCO: Responsável pela coordenação do palco, ordem, tempo das apresentações e horários de 
passagens de som. devidamente identificado, ter idade entre 18 e 50 anos, não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, 
ter no mínimo o ensino fundamental completo, não ter antecedentes criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.  
Quantidade: 7 Valor Unit.: 599,00 Valor Total: 4.193,00

Marca: NENHUMA Modelo: NENHUM
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4 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME  059 08.604.460/0001-30 672,50 672,50 0,00 Sim

5 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO 
EIRELI

 051 18.963.159/0001-77 672,50 672,50 0,00 Sim

6 WAGNER ALVES DA SILVA  009 27.008.476/0001-25 672,50 672,50 0,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

M H SANTANA BEZERRA  101 50.860.637/0001-26 672,50 450,00 Sim

JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  042 36.207.681/0001-00 672,50 598,00 32,8889 Sim

WHENIO THYAGO ALENCAR DOS 
SANTOS

 089 08.097.841/0001-70 672,50 672,50 12,4582 Sim

MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E 
CIA LTDA

 004 10.285.338/0001-90 672,50 672,50 0,0000 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ACTION PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA  073 43.704.327/0001-57 262,50 244,00 Sim

2 CHARLEZ CRISTIANE DAS NEVES ME  020 05.445.990/0001-95 250,00 250,00 2,46 Sim

3 EQUIPE 5 PLANEJAMENTO E GESTÃO 
EIRELI

 061 18.963.159/0001-77 262,50 262,50 5,00 Sim

4 TARCIANO DE ASSIS TEIXEIRA ME  115 08.604.460/0001-30 262,50 262,50 0,00 Sim

5 KARIELAINE CAVALCANTI BRITO  083 52.570.750/0001-00 262,50 262,50 0,00 Sim

6 WAGNER ALVES DA SILVA  010 27.008.476/0001-25 262,50 262,50 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI  054 36.207.681/0001-00 262,50 245,00 Sim

WHENIO THYAGO ALENCAR DOS 
SANTOS

 024 08.097.841/0001-70 262,50 262,50 7,1429 Sim

M H SANTANA BEZERRA  142 50.860.637/0001-26 262,50 262,50 0,0000 Sim

MARCELO CAVALCANTI DE SIQUEIRA E 
CIA LTDA

 085 10.285.338/0001-90 262,50 262,50 0,0000 Sim

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/01/2024 07:38:21
HOLDER: Responsável pela alocação dos equipamentos dos artistas no palco e viradas de atração; com 
experiência, obrigatório uso de calça, botas com bico de ferro, luvas e protetor auricular, devidamente 

identificado, ter idade entre 18 e 50 anos, não esta

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: DIÁRIO
Descrição: HOLDER: Responsável pela alocação dos equipamentos dos artistas no palco e viradas de atração; com experiência, 
obrigatório uso de calça, botas com bico de ferro, luvas e protetor auricular, devidamente identificado, ter idade entre 18 e 50 anos, 
não estar gestante, gozar de boa saúde física e mental, ter no mínimo a 4° série do ensino fundamental, não ter antecedentes 
criminais e estar em dia com a justiça eleitoral, criminal e militar.  
Quantidade: 36 Valor Unit.: 244,00 Valor Total: 8.784,00

Marca: NENHUMA Modelo: NENHUM

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   GIORGE DO CARMO BEZERRA
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